
報 道 発 表 資 料 

平成 26年 5月 21日 

 習 志 野 市 

企業局ガス供給完了のお知らせ 

問 合 せ：企業局工務部 担当者 加藤、川嶋 

電話（４７５）３３２１ 

 

  

鷺沼５丁目で、ガス管の中に水が入り、ガスが使用できなくなった事故につきましては、

昨日、宅地に引き込まれた水道管の水漏れがガス管に入ったことが原因と判明しましたので、

修理を行い完了することが出来ました。 

 

また、今回の事故を受けガスをご使用頂けなかったお客様宅につきましては、職員が個別

訪問し、大変ご迷惑、ご心配をお掛けしたことをお詫び申し上げ、ガスの供給について安全

確認を行いご使用頂けるようになりました。 

  

今後、このような事故がないよう職員一同、取り組んでまいります。 


